sententiis per nos latis, dicta canonica monitione premissa, ipso

facto volumus subiacere. Mandamus tamen copiam fieri de pre-

missis eam petentibus et habere volentibus , petentium quidem

sumptibus et expensis ; absolutionem vero omnium et singulorum

premissorum qui prefatas nostras sententias, aut earum aliquam,

incurrerint quoquomodo, nobis vel superiori nostro tantummodo

reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium premissorum, presentes litteras , sive presens publicum

instrumentum exinde fieri, et per notarium publicum scribam et

secretarium nostrum subscriptum subscribi et publicari manda-

vimus, sigillique dicti nostri officialatus gebenn. jussimus et fe-

cimus appensione communiri. Datum et actum Gebenn. in domo

nostre habitationis , die tertia mensis novembris , anno a nativi-

tate Domini sumpto currente mº quatercentesimo quadragesimo

quarto, indictione septima , presentibus discretis viris Johanne

Jacelli notario burgensi gebenn. , Bartholomeo Vincencii notario,

de ledone salverii, bisuntinensis diocesis, habitatore gebenn., et

Johanne Ros alias Pecollatti burgense gebenn. , testibus ad hec

vocatis et rogatis.

Marie off.

Et ego Petrus Fabri de Greliaco, auctoritatibus imperiali et

D. nostri Sabaudie Ducis notarius publicus, curieque prefati D.

officialis gebenn. juratus et eius scriba continuus, etc.

Et ego Bartholemeus Vincencii, clericus, imperiali auctori-

tate notarius publicus, curieque prefati D. officialis gebenn. ju-

ratus , etc.
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III. Lettres patentes de l'évêque François de Savoie, qui, à la de-

mande des sindics et de l'avis de son conseil épiscopal , déclare

que l'article 75 des Franchises ne s'applique pas aux assassins

et larrons publics.

26 septembre 1486.

(Coll . àl'orig.)

Franciscus de Sabaudia , miseratione divina archiepiscopus

Auxitanus , ac ecclesie et episcopatus gebennensium perpetuus

administrator ac princeps , universis ac singulis harum seriem lit-

terarum inspecturis , fiat manifestum. Quod cum inter alia franchi-

siarum hujus nostre civitatis gebennarum capitula , unum existat

tenoris subsequentis. « Item quod omnes delinquentes extra ci-

<< vitatem et banna ejusdem, qui infra dictam civitatem seu banna

predicta se retraxerint, non possint conveniri , accusari , deti-

« neri, vel aliqualiter condennari , per aliquos officiarios, per in-

quisitionem vel ex officio , nisi ad partis accusationem, et ac-

<< cusator det libellum , et se inscribat ad penam talionis , seu